üzerine orduda reis'ül-küttablık vazifesinin Hasan-Beyzade tarafından ifa olunduğunu gösteriyorsa da, kendisinin mezkûr işte ne kadar kaldığını kat'î olarak bilmiyoruz. Kanije seferi esnasında Sadrâzam İbrahim Paşa'nın, İlyas Medhî Bey'i de reis'ül-küttablığa getirdiği ve bu zatın Şaban 1011 (1603 Şubat) tarihinde Belgrad'da genç yaşında vefatına kadar mevkiini işgalde devam ettiği malûm bulunuyor²². Şuhalde Sadrâzam İbrahim

¹⁷ Bizim Tarihlerde Dimo denilen şahıs Vornik Demetrius olsa gerektir; bunun için bk.: A. Ubucini, *Provinces d'origine roumaine*, (Provinces danubiennes et roumaines, Paris 1861 Univers pitroresque serisiaden), kısım II, s.